Paziņojumus par dalībnieku sapulces sasaukšanu un ar tiem saistītos dokumentus 

sabiedrības pārvaldes un kontroles institūcijām un sabiedrības locekļiem nosūta pa pastu 

vai elektroniski uz adresēm, kuras ir paziņotas sabiedrībai, vai nodod personīgi.  

II. Pamatkapitāls un daļa 

4. Sabiedrības pamatkapitāls ir 4 182 546,00 EUR (četri miljoni viens simts astoņdesmit divi 

tūkstoši pieci simti četrdesmit seši euro). 

5. Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 4 182 546 (četri miljoni viens simts astoņdesmit divi 

tūkstoši pieci simti četrdesmit sešās) kapitāla daļās. 

6. Sabiedrības kapitāla daļas nominālvērtība ir viens euro. 

III. Valde 

7. Valdes sastāvā ir viens valdes loceklis, kurš ir valdes priekšsēdētājs. 

8. Valdes locekli ievēlē amatā uz pieciem gadiem. 

9. dzēsts 

10. dzēsts

[...]

Papildus likumā noteiktajam valdei ir nepieciešama iepriekšēja dalībnieku sapulces 

piekrišana šādu jautājumu izlemšanai: 

11.1. Sabiedrības nekustamā īpašuma ieķīlāšana, apgrūtināšana un cita veida saistību 

uzņemšanās, kuru rezultātā nekustamais īpašums var tikt atsavināts; 

11.2. darījumu slēgšana par summu, kura pārsniedz 150 000 EUR (viens simts piecdesmit 

tūkstoši) euro; 

11.3. darījumu slēgšana par summu, kura pārsniedz dalībnieku sapulcē noteikto summu. 

12. Valde savu darbu organizē atbilstoši tās apstiprinātai kārtībai. 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis 

(paraksts)   Inga Kaltniece 

Datums skatāms laika zīmogā